TRƯỜNG ĐH NGOẠI NGỮ - TIN HỌC
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA NGÔN NGỮ & VĂN HÓA
PHƯƠNG ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN BÁO CÁO KHOA HỌC
NĂM HỌC 2023- 2024
Kính gửi: BCN Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Phương Đông

Em tên là:………………………………………………
Lớp:……………………, MSSV:………………………
Email: ...................................................................Điện thoại:…………………
[bookmark: _GoBack]	Em xin đăng ký tham gia viết bài báo cáo khoa học cho buổi hội thảo khoa học sinh viên năm học 2023 – 2024 chủ đề “Những vấn đề ngôn ngữ, văn hóa,
xã hội Nhật Bản, Hàn Quốc”.
	Đề tài (dự kiến): ……………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
	Em xin chân thành cám ơn.
Ngày……tháng……năm 20…..
             Ký tên